Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2019                               	              	                                                             № 64-2
г. Иваново

О проведении собрания
профсоюзного актива

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с планом работы ИОООП на 3 квартал 2019 года,  провести  собрание профсоюзного актива  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» 17 сентября 2019 года в 11-00 часов  в конференц-зале ИОООП  (г. Иваново, пр. Ленина д. 92, 1 этаж).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Поздравление с Днем Профсоюзного работника.
2. О концепции «нулевого травматизма».
3. О подготовке к Всемирному Дню действий за достойный труд.

2. План подготовки заседания профсоюзного актива утвердить (приложение № 1).
3. Председателям  членских организаций ИОООП обеспечить явку профсоюзных активистов на заседание согласно разнарядке (приложение № 2).
4. Финансовому отделу  ИОООП  предусмотреть   выделение   денежных   средств  для  организации   питания участников заседания,  согласно смете, утвержденной Председателем ИОООП.

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской

Приложение  № 1
к Постановлению Президиума ИОООП
 от 19.08.2019  № 64-2

Председатель ИОООП
А.Н.Мирской ___________

П Л А Н
подготовки собрания  профсоюзного актива  ИОООП 17 сентября  в 11-00

	№ п/п

Наименование мероприятия

Срок исполнения

Ответственные
за исполнение

	1.

	Подготовка и направление в членские организации извещений для членов Совета, членов  контрольно-ревизионной комиссии профобъединения, профсоюзных активистов

Сбор информации:
об участниках заседания профсоюзного актива

Отправка приглашений:
· членам Совета ИОООП;
· членам ревизионной комиссии
· профсоюзным работникам и  активистам;
· награждаемым
	до 01.09.2019
	Филиппова Т.В.

	До 15.09.2019

	·
	до 01.09.2019
	Областные организации профсоюзов

	Отправка приглашений:
· Председателям координационных советов организаций профсоюзов
	до 01.09.2019
	Смирнов А.Е.

	Отправка приглашений:
· Членам Молодежного совета ИОООП

	Сазанович И.Н

	Подготовка приглашений социальным партнерам и VIP приглашенным

Сбор информации
по явке социальных партнеров и VIP приглашенным

Отправка приглашений:
· социальным партнерам и VIP приглашенным
	До 01.09.2019
	Смирнов А.Е.

	До 15.09.2019
	Смирнов А.Е.
Салтыкова Н.В.

	До 01.09.2019
	Лылова Т.Б.

	2.
	Подготовка списков для регистрации
· участников собрания

	Филиппова Т.В.

	Подготовка списков для регистрации
· выступающих,
· награждаемых
	до 01.09.2019
	Воронова Е.В.

	Подготовка списка
· VIP приглашенных по данным, предоставленным  Смирновым А.Е.

	Новогородцева Е.А.

	3.
	Подготовка  выступлений
по вопросам повестки дня.
	до 10.09.2019
	Смирнов А.Е.
Представители членских организаций

	Подготовка  доклада  (выступления Председателя)

	Тимохова Т.В.
Смирнов А.Е.

	Подготовка проекта резолюции
по вопросу повестки дня
	до 10.09.2019

	Смирнов А.Е.
Тимохова Т.В.

	Подготовка слайдов
к вопросам повестки дня.
	до 10.09.2019

	Задворнов Т.Р. +Отв. за вопрос.

	Подготовка прядка ведения заседания актива
	до 10.09.2019
	Воронова Е.В.

	4.
	Подбор  раздаточного материала для размножения

	Ответственный  за подготовку вопроса

	Печать раздаточного материала
	до 13.09.2019
	Лылова Т.В.

	Формирование комплектов документов  для выдачи участникам собрания

	Новогородцева Е.А.
Филиппова Т.В.
Лылова Т.В.
Салтыкова Н.В.

	5.
	Организация питания участников собрания
	[bookmark: _GoBack]До 17.09.2019
	Новогородцева  Е.А.
Щиброва С.С.

	Приобретение канцтоваров

	ЧУ «УТСХО»

	6.
	Подготовка зала для проведения заседания

	Сергеев В.А.
Задворнов Т.Р.

	7.
	Обеспечение явки участников заседания

	Обл.организации  профсоюзов.

Подготовлен:
Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП

Заведующий отделом Воронова Е.В. _______________

Приложение  № 2
К Постановлению Президиума ИОООП
№ 64-2 от 19.08.2019

Председатель ИОООП
А.Н.Мирской ___________

Разнорядка
по количеству участников в собрании профсоюзного актива 17.09.2019

Наименование  областной организации профсоюза

	Общая численность
членов профсоюзов
(на 01.01.2019)
	Норма представительства

	1
	Ивановская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
	23021

	9

	2
	Ивановская областная организация профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
	12431

	7

	3
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников промышленности
	4167

	6

	4
	Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения
	4113

	6

	5
	Ивановская  областная   организация Профессионального союза   работников   агропромышленного комплекса Российской Федерации
	2297

	4

	6
	Ивановская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
	2064

	4

	7

	Ивановская областная  организация федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России
	1852

	4

	Ивановская территориальная организация общественной организации Профсоюз работников связи России
	268
	1

	8
	Ивановская областная организация Российского профессионального союза работников культуры
	1597

	4

	9
	Ивановская областная организация общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
	1004
	4

	10
	Ивановская  областная  организация профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации
	431

	3

	11
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства
	163

	3

	12
	Ивановская областная организация профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство»
	246

	3

	13
	Ивановская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов Российской Федерации
	163

	3

	14
	Ивановская областная организация Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	129

	3

	15
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников среднего и малого бизнеса
	27
	1

	16
	Тейковская районная организация (А-1519) Российского профессионального союза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск
	336

	1

	17
	Профкомы непосредственного подчинения ИОООП
	875
	4

	18
	Председатели Координационных советов

	10

	19
	Молодежный совет

	10

	ИТОГО

	90

Подготовлен:
Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП
Заведующий отделом  Воронова Е.В. _______________